

Årsredovisning

för

Stigers Lantbruk AB

556934-8948

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stigers Lantbruk AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2022-11-15. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vikmanshyttan den 2022-11-15



Gustav Stigers

Årsredovisning

för

Stigers Lantbruk AB

556934-8948

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Styrelsen för Stigers Lantbruk AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres nötdjursuppfödning och legoarbeten inom jordbrukssektorn. Verksamheten bedrivs i arrenderade lokaler.

Företaget har sitt säte i Vikmanshyttan, Hedemora kommun..

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret ökat med c:a 15%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 503	3 056	3 667	1 476
Resultat efter finansiella poster	567	512	600	-103
Soliditet (%)	41,1	29,2	20,9	6,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	310 464	200 769	561 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		200 769	-200 769	0
Årets resultat			298 795	298 795
Belopp vid årets utgång	50 000	511 233	298 795	860 028

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	511 233
årets vinst	298 795
	810 028

disponeras så att i ny räkning överföres	810 028
	810 028

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022112103816

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 502 876	3 055 912
Övriga rörelseintäkter		114 792	275 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 617 668	3 331 618
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 268 693	-1 099 855
Handelsvaror		-163 749	-236 796
Övriga externa kostnader		-1 143 223	-846 519
Personalkostnader	2	-156 066	-333 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-202 120	-201 897
Summa rörelsekostnader		-2 933 851	-2 718 359
Rörelseresultat		683 817	613 259
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 187	1 376
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 599	3 930
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 822	-106 381
Summa finansiella poster		-117 036	-101 075
Resultat efter finansiella poster		566 781	512 184
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 700	-85 000
Förändring av överavskrivningar		-64 499	-171 822
Summa bokslutsdispositioner		-190 199	-256 822
Resultat före skatt		376 582	255 362
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 787	-54 593
Årets resultat		298 795	200 769

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 050 390

1 252 510

Summa materiella anläggningstillgångar

1 050 390

1 252 510

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

35 267

29 018

Summa finansiella anläggningstillgångar

35 267

29 018

Summa anläggningstillgångar

1 085 657

1 281 528

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

2 437 302

2 188 796

Summa varulager

2 437 302

2 188 796

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

27 513

52 492

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

144 064

135 685

Summa kortfristiga fordringar

171 577

188 177

Summa omsättningstillgångar

2 608 879

2 376 973

SUMMA TILLGÅNGAR

3 694 536

3 658 501

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

511 233

310 465

Årets resultat

298 795

200 769

Summa fritt eget kapital

810 028

511 234

Summa eget kapital

860 028

561 234

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

210 700

85 000

Ackumulerade överavskrivningar

619 470

554 971

Summa obeskattade reserver

830 170

639 971

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

160 452

375 635

Övriga skulder till kreditinstitut

14 400

66 525

Övriga skulder

43 609

104 301

Summa långfristiga skulder

218 461

546 461

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 205 654

1 679 725

Skatteskulder

46 353

26 070

Övriga skulder

267 109

96 764

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

266 761

108 276

Summa kortfristiga skulder

1 785 877

1 910 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 694 536

3 658 501

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 939 765	1 777 765
Inköp		162 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 939 765	1 939 765
Ingående avskrivningar	-687 255	-485 358
Årets avskrivningar	-202 120	-201 897
Utgående ackumulerade avskrivningar	-889 375	-687 255
Utgående redovisat värde	1 050 390	1 252 510

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav
Insatser i Lantmännen

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	29 018	22 403
Inköp	6 249	6 615
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 267	29 018
Utgående redovisat värde	35 267	29 018

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	160 452	375 635
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vikmanshyttan den 2022-11-14



Gustav Stigers
Ordförande